МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ИЗБЕРБАШСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ III-IV ВИДОВ» (МКОУ ИШИ)

ПРИКАЗ

от 31 августа 2023 года № 20-П

г. Избербаш

Об использовании типовой должностной инструкции учителя
общеобразовательной организации

В целях конкретизации трудовых функций и обязанностей учителя МКОУ ИШИ

в соответствии с Трудовым кодексом РФ, законом от 29Л2.2012г. № 272-ФЗ

«Об образовании в РФ», приказом Минздравсоцразвития РФ от 26.08.2010г.

№761-н, ФГОС НОО, ООО, СОО, приказа Минобрнауки РД от 13.04.2023г.

№09-02-437/23,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Использовать типовую должностную инструкцию Минобрнауки РД от

13.04.2023г. №09-02-437/23 с 01.09.2023г.

2, Ознакомить с типовой инструкцией под роспись учителей МКОУ ИШИ.

Директор Ш.В.Асадулаева